
ΠΡΑΞΗ 33η 

ΘΕΜΑ :  «‘ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ, -
ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΣΤΟ 
ΠΕΡΠΙΝΙΑΝ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΑΣ» 

 
Στο Κάτω Καστρίτσι, σήμερα, ημέρα Τρίτη 14 Φεβρουαρίου 2023 και ώρα 13:45 π.μ. στο 
Γραφείο του αναπληρωτή Διευθυντή του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου, συνήλθε υπό 
τον υπογράφοντα αναπληρωτή Διευθυντή του Λυκείου η Επιτροπή Αξιολόγησης 
προσφορών για την πραγματοποίηση της μετακίνησης δώδεκα μαθητών και μαθητριών 
καθώς και δύο συνοδών εκπαιδευτικών από το ΓΕΛ Καστριτσίου στο Περπινιάν της 
Γαλλίας από 26/03/2023 έως 01/04/2023, στο πλαίσιο του προγράμματος ERASMUS+, 
KA210 - Στρατηγικές Συμπράξεις Μικρής Κλίμακας, με τίτλο “Take Action For The Earth!” 
και με κωδικό αριθμό 2022-1-FR01-KA210-SCH-000083968. 
Η επιτροπή συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 28/31-01-2024 πράξη του αν. Διευθυντή του 
ΓΕΛ Καστριτσίου. 
Η επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της :  

1. την υπ. Αρ. 20883 /ΓΔ4 /13- 2-2020 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, ΄Ερευνας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 456/τ. Β΄/12-2- 2020) με θέμα «Εκδρομές-Εκπαιδευτικές 
επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 

2. την υπ’ αριθμ. 30/24-10-2022 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων 
3. Το υπ’ αριθμ. Α.Π. Φ.23.01/36 – 06/02/2022 έγγραφο του Γενικού Λυκείου 

Καστριτσίου με Θέμα: «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατάθεσης 
προσφορών για την παροχή ταξιδιωτικών υπηρεσιών για τη μετακίνηση 
εκπαιδευτικών και μαθητών, -τριων του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου στο 
Περπινιάν της Γαλλίας. 

4. Το υπ’ αριθμ. Α.Π. Φ.23.01/42 – 09/02/2022 έγγραφο του Γενικού Λυκείου 
Καστριτσίου με Θέμα: «Επαναπροκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατάθεσης 
προσφορών για την παροχή ταξιδιωτικών υπηρεσιών για τη μετακίνηση 
εκπαιδευτικών και μαθητών, -τριων του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου στο 
Περπινιάν της Γαλλίας. 

5. Το γεγονός ότι τόσο στην προκήρυξη όσο και στην επαναπροκήρυξη δεν 
κατετέθησαν στο σχολείο οι απαιτούμενες από το νόμο τρεις προσφορές. 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 

Να γίνει να απευθείας ανάθεση της εν λόγω μετακίνησης στο ταξιδιωτικό γραφείο:  
 

HELLENIC MEMORIES TRAVEL SERVISES 
με έδρα τα Ιωάννινα. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε  η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 
 

           Ο αν. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ TA ΜΕΛΗ 
 Τ.Σ.Υ. Τ.Υ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 33 ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΝΤΗ ΤΟΥ ΓΕΛ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

Καστρίτσι, 14/02/2023 

Ο ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΟΘΩΝ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (ΠΕ02) 


		2023-02-15T20:05:29+0200




